
Obec Velké Losiny 
Rudé Armády 321, 788 15 Velké Losiny 

Tel.:583248422 

 
 
Velké Losiny 3. 03. 2021       
Vyřizuje: Ševčík Miroslav 
              /mob. 728 133 822, sevcik@losiny.cz/ 
 
Věc: Výzva k podání cenové nabídky na prodej prostokořenných sazenic buku 
 
Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je prodej prostokořenných sazenic buku lesního na jarní, podzimní zalesňování 
v roce 2021. Objem zakázky by činil 45 990 sazenic buku lesního. V případě nedostatku sazenic, lze 
zakázku (prodej sazenic) rozdělit na jarní a podzimní plnění (expedici). 
 
Dodání a plnění zakázky: 
Předpokládané datum zahájení a ukončení doby plnění (expedice): 

- Jarní zalesňování /plnění zakázky – březen, duben 2021/ 
- Podzimní zalesňování /plnění zakázky – říjen, listopad 2021/ 

 
Parametry sazenic buku lesního: 
rozpětí výšky nadzemní části (cm) 26-50, tloušťka kořenového krčku (mm) 5, maximální věk sazenic 2 
roky, lesní oblast 28. 
 
V případě zájmu prodeje prostokořenných sazenic buku lesního, uvádějte v nabídce cenu za 1 sazenici 
v Kč bez DPH. Kritériem pro výběr uchazeče bude výše nabídkové ceny, přičemž nejvýhodnější je 
nabídka s nejnižší cenou. Zaslání nabídky nezavazuje obě strany k další spolupráci (vystavení této 
výzvy nezakládá jakoukoliv povinnost zadavatele uzavřít smlouvu s uchazečem na předmět výzvy a 
hradit uchazeči jakékoliv náklady vzniklé v souvislosti se zpracováním a předáním nabídky). 
 
 
Uchazeč předloží kompletní nabídku vypracovanou podle této poptávky v zapečetěné obálce do sídla 
zadavatele – Obec Velké Losiny, Rudé Armády 321, 78815 Velké Losiny nejpozději do 19.3.2021 do 
12:00 hodin, obálka bude označena nápisem: 
 

„NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ - „prodej prostokořenných sazenic buku“ 

 
Nabídky podané po tomto termínu nebudou přijaty. Otevírání obálek je neveřejné. 

 
 

Výsledky výběrového řízení podléhají schválení v Radě obce Velké Losiny. 
 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu platnosti nabídky měnit podmínky, nepřijmout ani jednu 
předloženou nabídku nebo celé nabídkové řízení zrušit, aniž by tím vyvolal jakoukoliv odpovědnost vůči 
uchazeči a jakýkoliv závazek informovat uchazeče o příčinách svého jednání. Vystavení této výzvy 
nezakládá jakoukoliv povinnost zadavatele uzavřít smlouvu o dílo nebo jinou smlouvu s uchazečem na 
předmět výzvy nebo jeho části a hradit uchazeči jakékoliv náklady vzniklé v souvislosti se zpracováním 
a předáním nabídky. 

mailto:sevcik@losiny.cz/


Děkujeme Vám za zaslání nabídek a těšíme se na budoucí spolupráci.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: 03.03.2021                                                                              Ing. Jana Fialová 
 
Svěšeno dne: 19.3.2021                                                             starostka obce    


		2021-03-03T13:03:58+0100
	Monika Semerádová




